
Ogłoszenie nr 540402886-N-2021 z dnia 14.01.2021 r.  

Białystok: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 773731-N-2020  

Data: 29/12/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 

20068982800000, ul. ul. Kawaleryjska  70, 15-601  Białystok, woj. podlaskie, państwo 

Polska, tel. 261 398 839, e-mail 25wog.kancelaria@ron.mil.pl, faks 261 398 813.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium 1. Przystępując do postępowania każdy 

z Wykonawców zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości : 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) 1.1. Prawidłowo złożone wadium wnosi się przed 

upływem terminu składania ofert tj. do dnia 19.01.2021r. r. do godz.: 09.00. 1.2. Za 

skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w 

oznaczonym wyżej terminie znajdzie się na koncie Zamawiającego (widnieje jako 

zaksięgowane). 1.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących 

formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy 

Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r poz. 

259.). Wadium wniesione w pieniądzu Wykonawca wpłaca na rachunek bankowy 

Zamawiającego prowadzony przez: NBP O/O Białystok nr konta 61 1010 1049 0050 7613 

9120 2000 z dopiskiem „wadium w post. nr 55/PN/2019 – na „Remont budynku nr 2 na 

terenie Składu Osowiec” Do oferty należy dołączyć kserokopię dowodu bankowego 

potwierdzającego wniesienie wadium w pieniądzu. W przypadku realizowania przez 

Wykonawcę rozliczeń bankowych w formie elektronicznej do oferty należy załączyć 

potwierdzenie wykonania operacji bankowej w formie kserokopii wydruku operacji. 

UWAGA: W orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej uznaje się, iż wniesienie wadium 

jest skuteczne tylko w przypadku uznania rachunku bankowego zamawiającego należną 

kwotą wadium. Kwota wadium wnoszonego w formie pieniężnej winna znaleźć się na 

rachunku zamawiającego przed upływem terminu złożenia oferty. Zlecenie przelewu kwoty 

wadium - przed upływem terminu składania ofert - nie ma znaczenia dla dotrzymania 

wymogów związanych z terminem jego wniesienia, liczy się termin zarachowania środków na 

koncie zamawiającego. Wykonawca, który nie wniesie wadium do upływu terminu składania 

ofert podlega bezwzględnie wykluczeniu z udziału w przetargu. Dzieje się tak nawet w 

sytuacji, gdy spóźnienie wynosi kilka minut i wynika z operacji bankowych związanych z 

uznaniem rachunku zamawiającego. 1.4. Wadium (oryginał dokumentu) wnoszone w 

pozostałych formach, należy złożyć w Kancelarii 25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

w Białymstoku, w kopercie zapewniającej nienaruszalność dokumentu. Kopię dokumentu 

należy załączyć do oferty. 1.5. W przypadku składania oferty wspólnej, wadium wniesione 



przez jednego z Wykonawców uważa się za wniesione prawidłowo. 1.6. Oferta wykonawcy, 

który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona. 1.7. 

Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczania na poczet 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustaw Pzp.  

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium 1. Przystępując do 

postępowania każdy z Wykonawców zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości : 

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 1.1. Prawidłowo złożone wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 26.01.2021r. r. do godz.: 09.00. 1.2. Za 

skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w 

oznaczonym wyżej terminie znajdzie się na koncie Zamawiającego (widnieje jako 

zaksięgowane). 1.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących 

formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy 

Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r poz. 

259.). Wadium wniesione w pieniądzu Wykonawca wpłaca na rachunek bankowy 

Zamawiającego prowadzony przez: NBP O/O Białystok nr konta 61 1010 1049 0050 7613 

9120 2000 z dopiskiem „wadium w post. nr 55/PN/2019 – na „Remont budynku nr 2 na 

terenie Składu Osowiec” Do oferty należy dołączyć kserokopię dowodu bankowego 

potwierdzającego wniesienie wadium w pieniądzu. W przypadku realizowania przez 

Wykonawcę rozliczeń bankowych w formie elektronicznej do oferty należy załączyć 

potwierdzenie wykonania operacji bankowej w formie kserokopii wydruku operacji. 

UWAGA: W orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej uznaje się, iż wniesienie wadium 

jest skuteczne tylko w przypadku uznania rachunku bankowego zamawiającego należną 

kwotą wadium. Kwota wadium wnoszonego w formie pieniężnej winna znaleźć się na 

rachunku zamawiającego przed upływem terminu złożenia oferty. Zlecenie przelewu kwoty 

wadium - przed upływem terminu składania ofert - nie ma znaczenia dla dotrzymania 

wymogów związanych z terminem jego wniesienia, liczy się termin zarachowania środków na 

koncie zamawiającego. Wykonawca, który nie wniesie wadium do upływu terminu składania 

ofert podlega bezwzględnie wykluczeniu z udziału w przetargu. Dzieje się tak nawet w 

sytuacji, gdy spóźnienie wynosi kilka minut i wynika z operacji bankowych związanych z 

uznaniem rachunku zamawiającego. 1.4. Wadium (oryginał dokumentu) wnoszone w 

pozostałych formach, należy złożyć w Kancelarii 25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

w Białymstoku, w kopercie zapewniającej nienaruszalność dokumentu. Kopię dokumentu 

należy załączyć do oferty. 1.5. W przypadku składania oferty wspólnej, wadium wniesione 

przez jednego z Wykonawców uważa się za wniesione prawidłowo. 1.6. Oferta wykonawcy, 

który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona. 1.7. 

Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczania na poczet 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustaw Pzp.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 19.01.2021, godzina: 09:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 26.01.2021, godzina: 09:00,  
 


